

<ご参考>

貸付債権担保T種第2回住宅金融支援機構債券に係る信託債権関連データ

< ご注意 >

貸付債権担保 T 種第 2 回住宅金融支援機構債券の担保となる信託債権は、2018 年 7 月末を基準日として集計を行っています。

< 定義 >

- ・ 件数は債務者数を表します（金利口数ではない）。
- ・ 現在残高は債務者単位の現在残高の合計を表します。
- ・ 平均残存月は基本金利口の平均残存月を表します。
- ・ 平均経過月数は金消契約からの経過月の平均を表します。なお、加重平均経過月数は金消契約からの経過月を融資残高で加重平均しています。
- ・ 平均金利は加重平均金利の平均を表します。
- ・ 平均最終金利は加重平均最終金利の平均を表します。なお、加重平均最終金利は最終金利を融資残高で加重平均しています。
- ・ 平均当初融資率は「借入額の合計金額 ÷ 所要資金合計」の平均を表します。
- ・ 機構各支店は以下の都道府県を管轄します。

北海道支店：北海道

東北支店：青森県、岩手県、宮城県、秋田県、山形県、福島県

首都圏広域事業本部（旧北関東支店）：栃木県、群馬県、新潟県、長野県

首都圏広域事業本部（旧南関東支店）：茨城県、埼玉県、千葉県、山梨県、静岡県

首都圏広域事業本部（旧東京支店）：東京都、神奈川県

東海支店：岐阜県、愛知県、三重県

北陸支店：富山県、石川県、福井県

近畿支店：滋賀県、京都府、大阪府、兵庫県、奈良県、和歌山県

四国支店：徳島県、香川県、愛媛県、高知県

中国支店：鳥取県、島根県、岡山県、広島県、山口県

九州支店：福岡県、佐賀県、長崎県

九州支店（旧南九州支店）：熊本県、大分県、宮崎県、鹿児島県、沖縄県

< 信託債権の償還期限及び平均年限 >

繰上償還率	残高減少による繰上償還を行わない場合		残高減少による繰上償還を行う場合	
	償還期限	平均年限	償還期限	平均年限
0%	13.7年	5.3年	11.0年	5.2年
1%	13.7年	5.1年	10.8年	5.0年
2%	13.7年	4.9年	10.5年	4.8年
3%	13.7年	4.7年	10.2年	4.6年
4%	13.7年	4.6年	9.9年	4.4年
5%	13.7年	4.4年	9.6年	4.2年
6%	13.7年	4.2年	9.3年	4.1年
7%	13.7年	4.1年	9.0年	3.9年
8%	13.7年	4.0年	8.6年	3.7年
9%	13.7年	3.8年	8.4年	3.6年
10%	13.7年	3.7年	8.1年	3.5年

<信託債権の残存元本率>

2018年7月	100.000%	2022年8月	54.243%	2026年9月	22.759%	2030年10月	4.184%
2018年8月	98.679%	2022年9月	53.727%	2026年10月	22.358%	2030年11月	3.895%
2018年9月	97.835%	2022年10月	53.249%	2026年11月	21.974%	2030年12月	3.598%
2018年10月	97.054%	2022年11月	52.772%	2026年12月	21.610%	2031年1月	3.020%
2018年11月	96.274%	2022年12月	52.283%	2027年1月	20.986%	2031年2月	2.442%
2018年12月	95.473%	2023年1月	51.365%	2027年2月	20.382%	2031年3月	2.124%
2019年1月	94.116%	2023年2月	50.461%	2027年3月	20.074%	2031年4月	1.828%
2019年2月	92.781%	2023年3月	49.938%	2027年4月	19.808%	2031年5月	1.595%
2019年3月	91.927%	2023年4月	49.455%	2027年5月	19.542%	2031年6月	1.393%
2019年4月	91.138%	2023年5月	48.974%	2027年6月	19.272%	2031年7月	1.036%
2019年5月	90.349%	2023年6月	48.480%	2027年7月	18.741%	2031年8月	0.704%
2019年6月	89.538%	2023年7月	47.554%	2027年8月	18.213%	2031年9月	0.544%
2019年7月	88.165%	2023年8月	46.640%	2027年9月	17.923%	2031年10月	0.418%
2019年8月	86.812%	2023年9月	46.112%	2027年10月	17.654%	2031年11月	0.312%
2019年9月	85.948%	2023年10月	45.624%	2027年11月	17.386%	2031年12月	0.227%
2019年10月	85.149%	2023年11月	45.138%	2027年12月	17.113%	2032年1月	0.121%
2019年11月	84.351%	2023年12月	44.639%	2028年1月	16.576%	2032年2月	0.030%
2019年12月	83.530%	2024年1月	43.706%	2028年2月	16.042%	2032年3月	0.000%
2020年1月	82.143%	2024年2月	42.784%	2028年3月	15.748%		
2020年2月	80.774%	2024年3月	42.251%	2028年4月	15.476%		
2020年3月	79.900%	2024年4月	41.757%	2028年5月	15.205%		
2020年4月	79.092%	2024年5月	41.265%	2028年6月	14.928%		
2020年5月	78.284%	2024年6月	40.761%	2028年7月	14.385%		
2020年6月	77.454%	2024年7月	39.818%	2028年8月	13.845%		
2020年7月	76.052%	2024年8月	38.886%	2028年9月	13.548%		
2020年8月	74.668%	2024年9月	38.347%	2028年10月	13.273%		
2020年9月	73.785%	2024年10月	37.849%	2028年11月	12.999%		
2020年10月	72.967%	2024年11月	37.352%	2028年12月	12.719%		
2020年11月	72.149%	2024年12月	36.842%	2029年1月	12.171%		
2020年12月	71.309%	2025年1月	35.889%	2029年2月	11.625%		
2021年1月	69.891%	2025年2月	34.950%	2029年3月	11.325%		
2021年2月	68.489%	2025年3月	34.404%	2029年4月	11.046%		
2021年3月	67.595%	2025年4月	33.900%	2029年5月	10.769%		
2021年4月	66.766%	2025年5月	33.398%	2029年6月	10.485%		
2021年5月	65.971%	2025年6月	32.884%	2029年7月	9.932%		
2021年6月	65.180%	2025年7月	31.920%	2029年8月	9.378%		
2021年7月	63.880%	2025年8月	30.971%	2029年9月	9.073%		
2021年8月	62.641%	2025年9月	30.420%	2029年10月	8.791%		
2021年9月	61.896%	2025年10月	29.911%	2029年11月	8.510%		
2021年10月	61.237%	2025年11月	29.403%	2029年12月	8.223%		
2021年11月	60.606%	2025年12月	28.883%	2030年1月	7.663%		
2021年12月	59.996%	2026年1月	27.908%	2030年2月	7.102%		
2022年1月	58.989%	2026年2月	26.947%	2030年3月	6.793%		
2022年2月	58.015%	2026年3月	26.389%	2030年4月	6.506%		
2022年3月	57.474%	2026年4月	25.874%	2030年5月	6.221%		
2022年4月	57.001%	2026年5月	25.384%	2030年6月	5.929%		
2022年5月	56.529%	2026年6月	24.901%	2030年7月	5.360%		
2022年6月	56.046%	2026年7月	24.038%	2030年8月	4.789%		
2022年7月	55.138%	2026年8月	23.213%	2030年9月	4.475%		

## 債権プール規模・平均値

当初融資額総額	137,985,850,000 円
当初融資額平均	18,136,941 円
融資残高合計	51,287,652,801 円
融資残高平均	6,741,279 円
融資件数(債務者ベース)	7,608 人
融資債権数(金利別債権ベース)	13,904 本
平均当初融資年数	30.1 年
平均残存年数	7.9 年
平均経過月数	262 ヶ月
平均当初融資率	78.35 %
平均当初返済負担率	18.38 %
平均年収(申込時)	5,470,519 円
平均金利	3.27 %
債務者平均年齢(申込時)	38.0 歳
加重平均金利	3.27 %
加重平均残存年数	9.9 年
加重平均当初融資年数	30.4 年
加重平均経過月数	262 ヶ月

当初融資額別構成						
	件数	比率	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
～500万円	27	0.2%	40,809,930	0.1%	3.22	89.4
～1000万円	472	6.3%	1,388,814,175	2.7%	3.27	71.1
～1500万円	1,648	21.7%	6,904,341,219	13.5%	3.27	79.0
～2000万円	2,875	37.8%	17,776,192,818	34.7%	3.28	91.0
～2500万円	1,861	24.5%	16,897,536,619	32.9%	3.26	114.5
～3000万円	591	7.8%	6,388,414,534	12.5%	3.26	115.6
～3500万円	112	1.5%	1,540,278,435	3.0%	3.27	122.5
～4000万円	21	0.3%	354,403,609	0.7%	3.30	138.5
～4500万円	0	0.0%	0	0.0%	0.00	165.0
～5000万円	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～5500万円	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～6000万円	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～6500万円	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～7000万円	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～7500万円	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～8000万円	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合計	7,608	100.0%	51,287,652,801	100.0%		

現在残高別構成						
	件数	比率	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
～500万円	3,169	41.7%	9,608,569,306	18.7%	3.28	46.9
～1000万円	2,653	34.9%	20,236,645,232	39.5%	3.26	116.8
～1500万円	1,674	22.0%	19,545,161,946	38.1%	3.27	148.3
～2000万円	1,061	14.4%	1,788,445,297	3.4%	3.28	157.2
～2500万円	63	0.8%	128,831,000	0.3%	3.36	160.2
～3000万円	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～3500万円	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～4000万円	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～4500万円	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～5000万円	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～5500万円	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～6000万円	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～6500万円	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～7000万円	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～7500万円	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～8000万円	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合計	7,608	100.0%	51,287,652,801	100.0%		

金融消費貸借当座設定定期締結年月別構成						
	件数	比率	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
1996年4月	1,040	13.7%	7,906,493,551	15.4%	3.22	108.1
1996年5月	699	9.2%	4,916,323,003	9.6%	3.24	99.9
1996年6月	462	6.1%	2,225,124,967	4.3%	3.22	81.9
1996年7月	529	7.0%	3,215,761,433	6.3%	3.25	86.5
1996年8月	628	8.3%	4,020,293,743	7.8%	3.26	91.2
1996年9月	598	7.9%	3,983,033,391	7.8%	3.25	93.0
1996年10月	513	6.8%	3,329,259,048	6.5%	3.25	92.7
1996年11月	681	9.0%	4,432,519,531	8.6%	3.31	91.7
1996年12月	949	12.5%	6,234,893,604	12.2%	3.32	92.5
1997年1月	273	3.6%	1,741,441,047	3.4%	3.33	90.9
1997年2月	605	8.0%	4,069,408,466	7.9%	3.34	93.3
1997年3月	627	8.2%	4,663,108,077	9.1%	3.34	105.3
合計	7,608	100.0%	51,287,652,801	100.0%		

融資種別構成						
	件数	比率	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
マイホーム等	3,712	48.8%	18,643,543,905	36.4%	3.26	64.9
マンション	1,197	15.7%	11,370,319,693	22.2%	3.27	149.4
優待融資	1,743	22.9%	17,134,067,494	33.4%	3.25	143.6
合計	7,608	100.0%	51,287,652,801	100.0%		

ボーナス返済利用有無別構成						
	件数	比率	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
利用あり	3,828	50.3%	28,784,990,735	56.1%	3.27	103.1
利用なし	3,780	49.7%	22,502,662,066	43.9%	3.28	87.2
合計	7,608	100.0%	51,287,652,801	100.0%		

住宅ローン債務者性別構成						
	件数	比率	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
男	6,948	91.3%	46,839,743,374	91.3%	3.27	94.2
女	660	8.7%	4,447,909,427	8.7%	3.27	106.0
合計	7,608	100.0%	51,287,652,801	100.0%		

年収（申込時）別構成						
	件数	比率	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
～200万円	34	0.4%	67,236,638	0.1%	3.28	50.1
～300万円	295	3.9%	914,238,167	1.8%	3.27	63.1
～400万円	1,138	15.2%	5,626,643,406	11.0%	3.27	80.4
～500万円	2,911	38.4%	12,986,666,091	25.3%	3.27	94.6
～600万円	1,747	23.0%	12,740,127,077	24.8%	3.27	98.0
～700万円	1,057	13.9%	8,276,285,345	16.1%	3.27	103.9
～800万円	614	8.1%	4,884,834,319	9.5%	3.28	105.0
～900万円	336	4.4%	2,861,039,763	5.6%	3.27	108.3
～1000万円	161	2.1%	1,359,707,553	2.7%	3.27	110.7
～1100万円	97	1.3%	757,967,484	1.5%	3.27	106.3
～1200万円	48	0.6%	358,595,020	0.7%	3.28	110.5
～1300万円	22	0.3%	200,513,554	0.4%	3.29	110.3
～1400万円	13	0.2%	105,065,254	0.2%	3.26	94.5
～1,500万円	10	0.1%	111,645,348	0.2%	3.27	134.4
1500万円超	5	0.1%	27,096,770	0.1%	3.22	85.0
合計	7,608	100.0%	51,287,652,801	100.0%		

加重平均金利別構成						
	件数	比率	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
～0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～0.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～0.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～0.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～0.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～1.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～1.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～1.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～1.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～1.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～1.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～1.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～1.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～1.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～2.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～2.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～2.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～2.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～2.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～2.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～2.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～2.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～2.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～3.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～3.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～3.2%	4,292	56.4%	29,798,821,460	58.1%	3.17	98.4
～3.3%	1,061	13.9%	5,967,545,682	11.6%	3.26	82.6
～3.4%	663	8.7%	4,099,918,324	7.9%	3.38	108.2
～3.5%	1,037	13.6%	7,446,149,524	14.5%	3.45	95.6
～3.6%	477	6.3%	3,067,154,147	6.0%	3.53	83.2
～3.7%	6	0.1%	19,293,928	0.0%	3.68	74.0
～3.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～3.9%	73	0.9%	278,769,736	0.5%	3.86	48.9
～4.0%超	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合計	7,608	100.0%	51,287,652,801	100.0%		

## 返済終了予定年別構成

	件数	比率	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
2018年	23	0.4%	10,412,482	0.0%	3.25	14.1
2019年	62	0.8%	49,557,597	0.1%	3.29	14.1
2020年	60	0.8%	107,423,908	0.2%	3.25	26.1
2021年	2,118	27.8%	6,429,462,991	12.5%	3.28	37.4
2022年	580	7.6%	2,032,262,818	4.0%	3.34	43.4
2023年	56	0.7%	234,270,339	0.5%	3.23	63.1
2024年	46	0.6%	234,955,966	0.5%	3.23	75.6
2025年	51	0.7%	272,696,353	0.5%	3.21	87.0
2026年	1,570	20.7%	11,565,944,926	22.6%	3.23	97.4
2027年	447	5.9%	3,545,684,892	6.9%	3.25	103.6
2028年	27	0.4%	195,222,183	0.4%	3.24	121.3
2029年	15	0.2%	135,794,114	0.3%	3.27	133.7
2030年	4	0.1%	25,223,141	0.0%	3.22	147.0
2031年	2,070	27.2%	21,522,415,328	42.0%	3.24	146.4
2032年	469	6.2%	4,928,325,780	9.6%	3.32	163.3
合計	7,608	100.0%	51,287,652,801	100.0%		

## 当初返済期間別構成

	件数	比率	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
1 0年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1 1年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1 2年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1 3年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1 4年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1 5年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1 6年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1 7年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1 8年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1 9年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2 0年	4	0.1%	12,825,377	0.0%	3.29	52.8
2 1年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2 2年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2 3年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2 4年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2 5年	2,680	35.2%	8,299,879,613	16.2%	3.29	38.0
2 6年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2 7年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2 8年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2 9年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3 0年	2,096	27.5%	15,138,393,245	29.5%	3.27	95.2
3 1年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3 2年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3 3年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3 4年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3 5年	2,828	37.2%	27,836,554,606	54.3%	3.25	149.5
合計	7,608	100.0%	51,287,652,801	100.0%		

## 年齢（申込時）別構成

	件数	比率	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
～2 5歳	394	5.2%	2,376,843,297	5.0%	3.28	100.0
～3 0歳	1,363	17.9%	9,773,756,904	19.1%	3.27	101.6
～3 5歳	1,795	23.6%	12,731,644,954	24.8%	3.27	97.6
～4 0歳	1,295	17.0%	8,623,391,973	16.8%	3.27	91.6
～4 5歳	1,044	13.7%	6,990,546,939	13.6%	3.27	91.8
～5 0歳	856	11.2%	5,536,222,722	10.8%	3.29	82.8
～5 5歳	550	7.2%	3,337,135,405	6.5%	3.27	88.6
～6 0歳	259	3.4%	1,718,391,803	3.4%	3.28	94.1
～6 5歳	31	0.4%	153,161,262	0.3%	3.28	75.5
6 5歳超	23	0.3%	146,557,492	0.3%	3.28	95.3
合計	7,608	100.0%	51,287,652,801	100.0%		

## 融資率別構成（民間金融機関等借入額との合計金額をもとに算出）

	件数	比率	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
～5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～10%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～15%	1	0.0%	1,179,155	0.0%	3.15	103.0
～20%	4	0.1%	14,237,157	0.0%	3.24	116.5
～25%	11	0.0%	3,405,508	0.0%	3.16	95.0
～30%	9	0.1%	28,776,297	0.1%	3.27	66.9
～35%	13	0.2%	54,654,086	0.1%	3.25	98.9
～40%	33	0.4%	120,652,551	0.2%	3.24	90.8
～45%	74	1.0%	392,646,794	0.6%	3.26	71.7
～50%	121	1.6%	582,862,937	1.1%	3.28	75.5
～55%	189	2.5%	990,999,832	1.9%	3.28	78.3
～60%	224	2.9%	1,154,195,695	2.3%	3.28	77.3
～65%	324	4.4%	1,934,316,011	3.8%	3.27	82.0
～70%	448	5.9%	2,549,320,270	5.0%	3.27	80.9
～75%	644	8.5%	3,855,977,677	7.5%	3.27	80.6
～80%	3,121	41.0%	18,876,092,137	36.8%	3.27	82.5
～85%	344	4.5%	2,202,375,928	4.3%	3.28	88.1
～90%	804	10.6%	7,234,338,528	14.1%	3.27	127.7
～95%	956	12.6%	8,963,071,546	17.5%	3.26	137.3
～100%	290	3.8%	2,417,950,692	4.7%	3.27	122.9
合計	7,608	100.0%	51,287,652,801	100.0%		

## 返済負担率（申込時）別構成（民間金融機関等借入額との合計金額をもとに算出）

	件数	比率	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
～5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
～10%	381	5.0%	2,276,772,641	4.4%	3.25	95.1
～15%	1,596	21.0%	10,250,065,205	20.0%	3.26	95.5
～20%	3,482	45.8%	23,253,352,202	45.3%	3.27	92.1
～25%	1,213	16.0%	9,550,854,344	18.6%	3.28	107.7
～30%	611	8.0%	4,049,253,545	7.9%	3.28	92.3
30%超	323	4.2%	2,007,154,894	3.9%	3.31	86.5
合計	7,608	100.0%	51,287,652,801	100.0%		

物件所在地別構成	件数	件数比	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
北海道	767	10.1%	4,816,465,382	2.4%	3.28	83.0
青森	100	1.4%	484,172,122	0.9%	3.29	66.0
岩手	98	1.3%	479,615,742	0.9%	3.27	60.0
宮城	275	3.6%	1,787,690,479	3.5%	3.28	93.9
秋田	669	9.0%	279,825,121	0.5%	3.27	56.3
山形	411	0.5%	227,923,667	0.4%	3.28	66.3
福島	126	1.7%	632,852,787	1.2%	3.28	64.6
茨城	198	2.6%	1,024,419,219	2.0%	3.30	66.6
栃木	139	1.8%	698,831,405	1.4%	3.27	71.3
群馬	383	5.1%	465,785,246	0.9%	3.29	66.3
埼玉	646	8.5%	4,569,348,021	8.9%	3.29	97.2
千葉	466	6.1%	3,250,256,946	6.3%	3.28	93.7
東京	353	4.7%	3,370,045,707	6.6%	3.26	127.5
神奈川	448	5.9%	3,647,248,733	7.1%	3.29	118.3
新潟	110	1.4%	610,211,045	1.2%	3.29	75.1
富山	29	0.4%	166,367,391	0.3%	3.28	86.3
石川	59	0.8%	373,703,073	0.7%	3.35	95.6
福井	29	0.4%	150,742,743	0.3%	3.25	73.6
山梨	49	0.6%	294,053,236	0.6%	3.30	76.5
長野	92	1.2%	518,292,475	1.0%	3.27	70.9
岐阜	98	1.3%	507,920,939	1.0%	3.27	71.1
静岡	108	1.4%	674,208,418	1.3%	3.27	91.1
愛知	500	6.6%	4,220,251,281	8.2%	3.26	121.0
三重	120	1.6%	698,886,953	1.4%	3.28	78.2
滋賀	68	0.9%	460,856,601	0.9%	3.29	94.8
京都	168	2.2%	1,150,322,325	2.2%	3.27	105.1
大阪	344	4.5%	4,640,422,877	8.9%	3.28	124.2
奈良	34	0.4%	3,049,812,877	5.9%	3.26	129.7
兵庫	188	2.5%	1,477,766,766	2.9%	3.28	111.4
奈良	95	1.2%	800,312,702	1.6%	3.26	124.1
和歌山	48	0.6%	161,711,734	0.3%	3.29	52.7
鳥取	23	0.3%	146,092,829	0.3%	3.24	76.2
島根	21	0.3%	112,742,565	0.2%	3.21	69.0
岡山	109	1.4%	699,899,341	1.4%	3.26	92.4
広島	168	2.2%	1,150,322,325	2.2%	3.27	105.1
山口	133	1.7%	849,483,352	1.7%	3.25	87.5
徳島	64	0.8%	345,217,504	0.7%	3.26	80.9
香川	58	0.8%	331,685,363	0.6%	3.28	83.0
愛媛	63	0.8%	344,020,313	0.7%	3.25	78.5
高知	39	0.5%	232,561,600	0.5%	3.29	86.3
福岡	510	6.7%	3,664,377,526	7.1%	3.26	116.1
佐賀	70	0.9%	400,851,076	0.8%	3.25	71.8
長崎	81	1.1%	364,881,998	0.7%	3.28	65.8
熊本	114	1.5%	578,284,779	1.1%	3.29	73.0
大分	101	1.3%	629,040,658	1.2%	3.23	89.1
宮崎	81	1.1%	347,505,614	0.7%	3.27	63.5
鹿児島	129	1.7%	499,776,770	1.0%	3.25	54.8
沖縄	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合計	7,608	100.0%	51,287,652,801	100.0%		

職業（申込時）別構成	件数	件数比	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
公務員・会社員	6,565	86.3%	44,942,469,343	87.6%	3.27	97.4
公務員・会社員以外	1,043	13.7%	6,345,183,458	12.4%	3.29	81.5
合計	7,608	100.0%	51,287,652,801	100.0%		

申込受理年月別構成	件数	件数比	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
1995年5月	53	0.4%	143,771,924	0.3%	3.74	96.7
1995年6月	119	0.2%	333,692,967	0.6%	3.70	70.5
1995年7月	119	0.2%	389,689,180	0.4%	3.21	141.9
1995年8月	461	6.1%	2,821,146,478	5.5%	3.23	84.5
1995年9月	679	8.9%	4,284,274,304	8.4%	3.23	83.9
1995年10月	48	0.6%	149,628,131	0.3%	3.17	142.1
1995年11月	223	2.9%	4,407,225,164	8.6%	3.18	86.3
1995年12月	933	12.3%	6,180,913,823	12.1%	3.18	92.0
1996年1月	192	2.5%	1,849,418,484	3.6%	3.17	141.4
1996年2月	522	6.9%	4,018,360,066	7.8%	3.18	111.5
1996年3月	1,568	19.8%	9,892,711,616	19.5%	3.18	93.1
1996年4月	60	0.8%	670,824,489	1.3%	3.22	149.5
1996年5月	1,026	13.5%	5,926,669,726	11.6%	3.48	79.9
1996年6月	73	1.0%	660,579,688	1.3%	3.44	136.3
1996年7月	69	0.9%	679,515,890	1.3%	3.44	143.1
1996年8月	43	0.6%	385,729,791	0.8%	3.43	135.2
1996年9月	778	10.2%	5,001,426,702	9.8%	3.39	93.4
1996年10月	78	1.0%	722,018,926	1.4%	3.37	143.4
1996年11月	106	1.4%	921,506,723	1.8%	3.38	125.0
1996年12月	169	2.2%	1,396,874,225	2.7%	3.38	125.3
1997年1月	30	0.4%	339,168,582	0.7%	3.37	161.6
1997年2月	21	0.3%	202,488,652	0.4%	3.37	144.0
1997年3月	11	0.1%	9,106,268	0.0%	3.33	164.0
合計	7,608	100.0%	51,287,652,801	100.0%		

段階金利有無（申込時）別構成	件数	件数比	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
5年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
5年・10年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
5年・20年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
10年	4,484	58.9%	33,560,324,449	65.4%	3.28	112.4
10年・20年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
20年	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
段階金利なし	3,124	41.1%	17,727,328,352	34.6%	3.26	69.2
合計	7,608	100.0%	51,287,652,801	100.0%		

加重平均最終金利別構成	件数	件数比	現在残高	残高比	平均最終金利	平均残存月
~ 1.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 1.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 1.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 1.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 1.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 1.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 1.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 1.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 1.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 2.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 2.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 2.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 2.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 2.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 2.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 2.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 2.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 2.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 3.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 3.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 3.2%	4,292	56.4%	29,798,821,460	58.1%	3.17	98.4
~ 3.3%	1,061	13.9%	5,967,545,682	11.6%	3.26	82.6
~ 3.4%	663	8.7%	4,709,918,324	9.2%	3.38	108.2
~ 3.5%	1,037	13.6%	7,446,149,524	14.5%	3.45	95.6
~ 3.6%	477	6.3%	3,067,153,147	6.0%	3.53	85.2
~ 3.7%	0	0.1%	19,293,928	0.0%	3.68	74.0
~ 3.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
~ 3.9%	73	0.9%	278,769,736	0.5%	3.86	48.9
~ 4.0%超	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合計	7,608	100.0%	51,287,652,801	100.0%		

償還方法・ボーナス月別構成

	件数	件数比	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
元金均等返済(借入金)	3,778	49.0%	25,481,691,179	43.8%	3.28	81.2
元金均等返済21・7月	1,693	22.3%	12,878,853,298	23.1%	3.27	103.3
元金均等返済22・8月	1,786	23.5%	13,599,704,367	26.5%	3.26	104.6
元金均等返済23・9月	256	3.4%	1,641,161,039	3.2%	3.27	90.6
元金均等返済24・10月	15	0.2%	137,865,846	0.3%	3.28	114.9
元金均等返済25・11月	9	0.1%	68,209,234	0.1%	3.32	113.3
元金均等返済26・12月	67	0.9%	452,566,377	0.9%	3.26	90.6
元金均等返済(借入金)	4	0.1%	20,970,887	0.0%	3.22	112.3
元金均等返済21・7月	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
元金均等返済22・8月	3	0.0%	5,346,584	0.0%	3.32	85.3
元金均等返済23・9月	1	0.0%	1,350,000	0.0%	3.40	40.0
元金均等返済24・10月	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
元金均等返済25・11月	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
元金均等返済26・12月	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合計	7,608	100.0%	51,287,652,801	100.0%		

北海道支店管轄物件所在地・加重平均当初金利別構成

	件数	件数比	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.2%	398	51.9%	2,545,601,323	52.9%	3.17	90.0
3.3%	89	10.4%	429,903,972	8.9%	3.28	86.6
3.4%	111	14.5%	701,381,474	14.6%	3.38	93.7
3.5%	134	17.5%	853,911,980	17.7%	3.44	83.6
3.6%	43	5.6%	283,761,424	5.9%	3.52	82.3
3.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.9%	1	0.1%	1,905,209	0.0%	3.85	35.0
4.0%超	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合計	767	100.0%	4,816,465,382	100.0%		

東北支店管轄物件所在地・加重平均当初金利別構成

	件数	件数比	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.2%	389	54.4%	2,124,060,616	54.9%	3.17	72.9
3.3%	99	13.8%	455,167,963	11.8%	3.28	60.4
3.4%	71	9.9%	377,359,907	9.7%	3.38	84.3
3.5%	102	14.3%	627,958,792	16.2%	3.45	77.3
3.6%	43	6.0%	262,691,970	6.8%	3.52	74.0
3.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.9%	10	1.4%	24,763,110	0.6%	3.86	38.6
4.0%超	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合計	713	100.0%	3,872,080,918	100.0%		

首都圏広域事業本部(旧北関東支店)管轄物件所在地・加重平均当初金利別構成

	件数	件数比	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.2%	254	57.9%	1,399,309,204	60.9%	3.17	73.6
3.3%	60	15.0%	285,097,704	12.4%	3.26	66.7
3.4%	31	7.1%	165,281,821	7.2%	3.39	86.3
3.5%	42	9.6%	249,051,638	10.8%	3.45	80.5
3.6%	35	8.0%	168,189,650	7.3%	3.52	58.8
3.7%	1	0.2%	1,340,220	0.1%	3.70	42.0
3.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.9%	10	2.3%	27,843,932	1.2%	3.86	32.3
4.0%超	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合計	439	100.0%	2,296,120,171	100.0%		

首都圏広域事業本部 (田南関東支店) 管轄物件所在地・加重平均当初金利別構成						
	件数	件数比	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.2%	781	53.2%	5,491,403,322	56.0%	3.18	95.7
3.3%	203	13.8%	1,141,610,714	11.6%	3.26	80.4
3.4%	114	7.3%	942,874,002	9.6%	3.38	118.5
3.5%	233	15.9%	1,529,633,241	15.6%	3.45	83.6
3.6%	116	7.9%	642,926,917	6.6%	3.53	70.9
3.7%	2	0.1%	5,265,719	0.1%	3.70	69.5
3.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.9%	18	1.2%	58,569,865	0.6%	3.86	38.6
4.0%超	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合計	1,467	100.0%	9,812,283,840	100.0%		

首都圏広域事業本部 (田東京支店) 管轄物件所在地・加重平均当初金利別構成						
	件数	件数比	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.2%	467	58.2%	3,992,043,274	56.9%	3.18	124.0
3.3%	127	15.8%	1,117,659,943	15.9%	3.26	118.4
3.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.5%	92	11.5%	909,642,503	13.0%	3.43	123.8
3.6%	62	7.7%	552,774,891	7.9%	3.53	116.2
3.7%	1	0.1%	11,534,359	0.2%	3.67	160.0
3.8%	3	0.0%	34,355,101	0.5%	3.86	82.2
3.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
4.0%超	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合計	803	100.0%	7,017,294,450	100.0%		

東海支店管轄物件所在地・加重平均当初金利別構成						
	件数	件数比	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.2%	423	58.9%	3,385,519,699	62.4%	3.17	113.0
3.3%	94	13.1%	487,065,092	9.0%	3.26	78.3
3.4%	67	9.3%	573,911,699	10.6%	3.38	127.3
3.5%	96	13.4%	748,792,904	13.8%	3.45	103.6
3.6%	34	4.7%	219,829,781	4.1%	3.53	90.8
3.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.9%	0	0.0%	11,940,038	0.2%	3.86	34.3
4.0%超	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合計	718	100.0%	5,427,059,173	100.0%		

	件数	件数比	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.2%	49	46.7%	305,808,001	44.3%	3.17	82.1
3.3%	133	12.4%	65,212,544	9.2%	3.27	81.6
3.4%	13	12.4%	69,525,603	10.1%	3.39	75.0
3.5%	213	20.0%	203,287,675	29.4%	3.45	121.6
3.6%	7	6.7%	43,157,077	6.3%	3.53	73.9
3.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.9%	2	1.9%	5,222,307	0.8%	3.86	33.0
4.0%超	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合計	103	100.0%	690,813,207	100.0%		

	件数	件数比	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.2%	475	57.5%	3,950,623,469	59.3%	3.18	120.2
3.3%	124	15.0%	885,069,801	13.3%	3.26	102.9
3.4%	607	7.3%	453,507,573	6.8%	3.38	124.2
3.5%	110	13.3%	826,779,576	13.0%	3.44	114.9
3.6%	47	5.7%	366,161,903	5.5%	3.53	100.5
3.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.9%	10	1.2%	76,539,651	1.1%	3.86	43.4
4.0%超	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合計	826	100.0%	6,658,682,057	100.0%		

	件数	件数比	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.2%	127	56.2%	693,279,123	55.3%	3.17	81.6
3.3%	39	17.3%	181,887,263	14.5%	3.27	68.2
3.4%	20	8.8%	141,866,935	11.3%	3.38	105.1
3.5%	29	12.8%	200,023,094	16.0%	3.44	101.3
3.6%	3	4.0%	30,378,274	2.4%	3.52	46.6
3.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.9%	2	0.9%	6,050,101	0.5%	3.86	36.0
4.0%超	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合計	226	100.0%	1,253,484,780	100.0%		

中国支店管轄物件所在地・加重平均当初金別構成						
	件数	件数比	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.2%	288	63.2%	1,981,473,871	67.0%	3.18	98.5
3.3%	51	11.2%	201,989,465	6.8%	3.26	64.0
3.4%	39	8.0%	279,731,814	9.3%	3.37	108.6
3.5%	44	9.6%	302,851,516	10.2%	3.45	98.2
3.6%	32	7.0%	180,882,020	6.1%	3.52	73.0
3.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.9%	2	0.4%	11,721,726	0.4%	3.86	95.0
4.0%超	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合計	450	100.0%	2,958,650,412	100.0%		

九州支店管轄物件所在地・加重平均当初金別構成						
	件数	件数比	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.2%	390	59.0%	2,614,379,070	59.0%	3.17	103.0
3.3%	75	11.3%	378,453,921	8.5%	3.27	93.8
3.4%	67	10.1%	484,450,811	10.9%	3.37	117.9
3.5%	94	14.2%	708,847,488	16.0%	3.44	115.9
3.6%	31	4.7%	236,707,322	5.3%	3.52	108.7
3.7%	1	0.2%	1,075,100	0.0%	3.70	102.0
3.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.9%	3	0.5%	6,196,878	0.1%	3.86	43.3
4.0%超	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合計	661	100.0%	4,430,110,590	100.0%		

九州支店（旧南九州支店）管轄物件所在地・加重平均当初金別構成						
	件数	件数比	現在残高	残高比	平均金利	平均残存月
0.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
0.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
1.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.2%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.3%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.4%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.5%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.6%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
2.9%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.0%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.1%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.2%	251	59.1%	1,315,320,528	64.0%	3.17	75.5
3.3%	90	21.2%	340,427,210	16.6%	3.26	57.8
3.4%	21	4.9%	120,739,244	5.9%	3.38	81.1
3.5%	40	9.4%	185,369,127	9.0%	3.45	62.3
3.6%	18	4.2%	79,092,918	3.8%	3.52	56.4
3.7%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.8%	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
3.9%	3	1.2%	13,658,794	0.7%	3.86	34.5
4.0%超	0	0.0%	0	0.0%	0.00	0.0
合計	425	100.0%	2,054,607,821	100.0%		